

Laursen Holding ApS

Sjelborgdalen 40
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 45 70 29

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Per Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Holding ApS
Sjølborgdalen 40
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27 45 70 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 25. november 2003

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Per Laursen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 541.766, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.470.083.

Årets udvikling og resultat kan især henføres til den generelle nedgang på aktiemarkederne. I øvrigt anses resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-76.567	-36.803
Personaleomkostninger	1	-50.949	-76.380
Resultat før finansielle poster		-127.516	-113.183
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		452.718	813.803
Finansielle indtægter		161.635	260.782
Finansielle omkostninger		-1.356.306	-157.610
Resultat før skat		-869.469	803.792
Skat af årets resultat		327.703	2.181
Årets resultat		-541.766	805.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-867.632	798.518
Overført resultat		208.066	-992.545
		-541.766	805.973

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.102.227	2.257.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.608.112	3.019.839
Finansielle anlægsaktiver		5.710.339	5.277.077
Anlægsaktiver i alt		5.710.339	5.277.077
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		865.951	3.393.704
Andre tilgodehavender		0	916
Udskudt skatteaktiv		536.343	208.640
Selskabsskat		134.153	178.355
Tilgodehavender		1.536.447	3.781.615
Værdipapirer	2	6.743.775	6.911.627
Værdipapirer		6.743.775	6.911.627
Likvide beholdninger		502.849	364.056
Omsætningsaktiver i alt		8.783.071	11.057.298
Aktiver i alt		14.493.410	16.334.375

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.505.551	1.645.278
Overført resultat		12.721.732	13.272.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	1.000.000
Egenkapital		<u>14.470.083</u>	<u>16.043.144</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.328	261.704
Anden gæld		0	19.527
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.328</u>	<u>291.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.328</u>	<u>291.231</u>
Passiver i alt		<u>14.493.411</u>	<u>16.334.375</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	50.949	76.380
	<u>50.949</u>	<u>76.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi under finansielle anlægsaktiver udgør kr. 3.608.112. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. +588.273.

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi under omsætningsaktiver udgør kr. 6.743.775. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. -1.932.161.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressens bankmellemværende. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.